
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 874 від 03.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про відміну рішення про  
припинення державної установи 
«Науковий центр розвитку туризму» 
 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, пункту 1 частини першої 
статті 6 Закону України «Про управління об'єктами державної власності», абзацу 
першого частини дванадцятої статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань» (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від               
27 грудня 2019 року № 1419-р «Деякі питання управління Міністерством 
культури та інформаційної політики об’єктами державної власності», постанови 
Кабінету Міністрів України від 06 вересня 2024 року № 1028 «Про 
перейменування Міністерства культури та інформаційної політики України і 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України», з метою 
продовження діяльності державної установи «Науковий центр розвитку 
туризму», враховуючи доповідну записку Департаменту інформаційної політики 
та інформаційної безпеки Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 13.11.2024 № 413/11/41-24  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Відмінити рішення про припинення державної установи «Науковий центр 
розвитку туризму» (код згідно ЄДРПОУ 26314291) шляхом ліквідації, прийняте 
відповідно до наказу Міністерства культури України  від 09 лютого 2012 року            
№ 91 «Про припинення діяльності державної установи «Науковий центр 
розвитку туризму». 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 874 від 03.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Виконуючому обов’язки директора державної установи «Науковий центр 
розвитку туризму» Бикову Сергію Сергійовичу в установленому законодавством 
порядку протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього наказу подати його 
до органу, що здійснює державну реєстрацію, для державної реєстрації рішення 
про відміну рішення про припинення державної установи «Науковий центр 
розвитку туризму». 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега Куроченка. 

 
 
 

Міністр                                                                              Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 


